UBND HUYỆN HÀ QUẢNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số        /TB-VHTT Hà Quảng, ngày 05  tháng 4 năm 2021
V/v thông báo chuyển địa điểm làm việc

Phòng Văn hóa và Thông tin

Kính gửi:

Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện

 Thực hiện Kế hoạch cải tạo, sửa chữa, xây mới nâng trụ sở làm việc đối với

một số Phòng, Ban, Ngành của Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng năm 2021.

 Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân

huyện, Ban Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện. Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Hà Quảng được chuyển đến địa điểm mới làm việc, cụ thể như sau:

- Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Hà Quảng.

- Thời gian: Từ ngày 05/4/2021.

 Vậy, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Hà Quảng Thông báo đến các cơ

quan đơn vị được biết để thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DL tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền Thông tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Như kính gửi;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nông Văn Dẫn

		2021-04-05T10:56:28+0700

		2021-04-05T11:28:27+0700

		2021-04-05T11:28:27+0700